
U c h w a ł a  N r  9 6 3 / 0 5  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lato Dyrektorowi Wojewódz-
kiego Urzędu Pracy do realizacji zadania w zakresie gromadzenia informacji o działal-
ności agencji zatrudnienia w okresach rocznych  

 
 
Na podstawie art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie woje-
wództwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. , nr 99, poz. 1001 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 

1.Udziela się pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Lato Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Kielcach do realizacji zadania polegającego na gromadzeniu informacji o działalno-
ści agencji zatrudnienia w okresach rocznych do 31 stycznia, w celu wykorzystania do pro-
wadzenia regionalnej polityki rynku pracy, przy opracowywaniu analiz rynku pracy i badaniu 
popytu na prace, przy realizowaniu zadań z zakresu pośrednictwa do pracy za granicą, przy 
organizowaniu i koordynowaniu usług poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej 
oraz opracowaniu informacji z tego zakresu. 
2. Zadanie, o których mowa w ust. 1, określone w art. 19 ust. 8 ustawy o promocji zatrudnie-
nia i instytucjach rynku pracy jest zadaniem powierzonym do wykonania Marszałkowi Wo-
jewództwa. 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

 
§ 3. 

 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

     Marszałek Województwa 
 

    Franciszek Wołodźko 
 
 
 


